
Uchwała  Nr  XLIX(330)2013  
 

Rady Miejskiej w Barczewie 
 

                                         z dnia 30 grudnia 2013 roku  
 
  

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2013 roku nie wygasają z   
                  upływem roku  budżetowego   
  
                

                     Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2013 roku Dz.U. poz. 885 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2013 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w ust. 1, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w  ust.. 1 w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2   do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Barczewie.  
                                                                                           
 
                                                                                                          
                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                            RADY MIEJSKIEJ      
 
                                                                                                 Zbigniew Chlubicki             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              

 



 2 

 
Załącznik Nr 1 

                                                                                                                               do uchwały Nr  XLIX(330)2013 
                                                                                                                          z dnia 30 grudnia 2013 r.. 

  

Wykaz planowanych wydatków, które w 2013 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

 
(w zł) 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Zadanie 

Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 
1. 010 01010 Budowa  kanalizacji 

sanitarnej w 
miejscowościach 

Barczewko i Łęgajny 

 
304.522,34 

 
30.06.2014 

2. 010 01010 Opracowanie projektu 
budowy kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 
Nikielkowo  

 
 

84.255,00 

 
 

30.06.2014 

3. 600 60016 Opracowanie projektu 
modernizacji ul.Traugutta 

w Barczewie  

 
42.927,00 

 

 
30.06.2014 

4. 600 60016 Opracowanie projektu 
budowy parkingu przy ul. 
Miłej  

 
8.364,00 

 

 
30.06.2014 

5 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
w Barczewie – 
opracowanie projektu  

 
9.225,00 

 
30.06.2014 

6 900 90002 Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu gminy Barczewo  

 
112.157,20 

 

 
28.02.2014  

7 900 90095 Renowacja zbiornika 
małej retencji w 
Skajbotach  

 
200.600,28 

 
30.06.2014 

8 921 92120 Wzrost atrakcyjności 
turystycznej gminy 
Barczewo poprzez 
renowację kluczowych 

171.495,31 30.06.2014 

 



 3 

obiektów dziedzictwa 
kulturowego (były kościół 
ewangelicki ,ratusz , 
muzeum)  

   Razem: 933.546,13 x 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

Załącznik Nr 2 
                                                      do uchwały Nr  XLIX(330)2013                                                                 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

Plan finansowy wydatków, które w 2013 roku nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 
 (w zł) 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

Plan 
kwota w zł. 

- w tym: Jednostka 
realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

010  
 
 

01010 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 

388.777,34 
 

388.777,34 

388.777,34 
 

388.777,34 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

600  
 

60016 

Transport i łączność 
 

Drogi publiczne gminne  
 

51.291,00 
 

51.291,00 

51.291,00 
 

51.291,00 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

754  
 
 

79495 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  
 
Pozostała działalność 
 

9.225,00 
 
 

9.225,00 

9.225,00 
 
 

9.225,00 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

 

900  
 
 

90002 
 

90095 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  
 
Gospodarka odpadami  
 
Pozostała działalność   
 

312.757,48 
 
 

112.157,20 
 

200.600,28 

x 
 
 
x 
 
x 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

921  
 
 

92120 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  

171.495,31 
 
 

171.495,31 

171.495,31 
 
 

171.495,31 

Urząd 
Miejski w 
Barczewie 

  Razem: 
 

933.546,13 620.788,65  

                                                                                                   

 


